
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ – ГЛАВА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

03.11.2020                                                                                   № 152 

 

(в ред. постановления председателя Городской Думы –  

главы города Таганрога от 08.08.2022 №418) 

 

Об утверждении состава Комиссии по 

соблюдению требований к должностному 

поведению лиц, замещающих 

муниципальные должности, и 

урегулированию конфликта интересов 

 

 

В соответствии с Решением Городской Думы города Таганрога                                                 

от 30.05.2016 № 207«О мерах, направленных на соблюдение требований законодательства в 

сфере противодействия коррупции лицами, замещающими муниципальные должности»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению 

лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов: 

 

Председатель комиссии: 

Титаренко Инна Николаевна председатель Городской Думы – глава города Таганрога 

 

Заместитель председателя комиссии:   
Стонога Андрей Викторович депутат Городской Думы города Таганрога 

 

Другие члены комиссии: 
Иванов Юрий Борисович депутат Городской Думы города Таганрога 

 

Утесова Оксана Юрьевна 

 

депутат Городской Думы города Таганрога 

 

Мамаенко Дмитрий Валерьевич 

 

начальник отдела правового обеспечения Городской 

Думы города Таганрога 

  

Секретарь комиссии: 

Василенко Наталья Яковлевна главный специалист отдела кадров, материально-

технического обеспечения и юридического сопровождения 

Городской Думы 



2 

2. Признать утратившими силу: 

2.1. Постановление председателя Городской Думы – главы города Таганрога от 

11.12.2018 № 666 «Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к 

должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию 

конфликта интересов»; 

2.2. Постановление председателя Городской Думы – главы города Таганрога от 

18.06.2019 № 756 «О внесении изменений в постановление председателя Городской Думы – 

главы города Таганрога от 11.12.2018 № 666 «Об утверждении состава Комиссии по 

соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные 

должности, и урегулированию конфликта интересов» 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Городской Думы –  

глава города Таганрога                                                                                       И.Н. Титаренко 
 


